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Comunicazioni Varie

GARA: TARTARUGHE NINJA = ATLEICO MICATANTO del 12/02/2024

DELIBERA:
VISTI gli atti ufficiali;

BOLLETTINO

RILEVATO che la gara non e stata disputata per la mancata presentazione alla gara della squadra TARTARUGHE
NINJA, la quale aveva anticipatamente comunicato la propria impossibilita a presentarsi in campo:

ILG.S.
DELIBERA:

di infliggere alla squadra TARTARUGHE NINJA:

a) la perdita della gara con il punteggio di

0 = 6;

b) la penalizzazione di UN punto in classifica

UNIVERSO SPORT
LORENZO PULETTI COSIMO
PIERGIANNI (F) FRANCESCO CALDERONE
FRANCESCO CALDERONE

EL BARBA SHOP

GUSTAVO ABATE BIAGIO DI CHIARO

PERUGIA ALCOLICA FC

MATTEO DILAURO LAPO
GIOVACCHINI DONATO ANTONIO
FIDANZ A
F.C. LAB

MUSTFA ZRAIDI
CASE NUOVE

DIEGO PONTREMOLI GIOELE
COVARELLI (F) FILIPPO DIONIGI

FILIPPO BONOMI ANDREA CAPRINI

POVERO GABBIANO C5

STEFANO COPPOLA SAMUELE
TROTTOLINI ANTONIO LA ROCCA

TARTARUGHE NINJA

Partite disputate

BECCHETTI FC

GIACOMO TIRITIELLO
CROTTI

TOMMASO MARIA

CASAGLIA
LUCA VOLPINI

S. ANDREA D' AGLIANO

MATTEO BUSTI SALVATORE
CARAVAGLIA MARCO MINCIOTTI
GIACOMO VERBENA ALESSANDRO POLI
BOMBERS F.C.

JIMMY RIOS MORAN (F) JESUS FRANKLIN
MOLINA ARIAS

SINAPSI YOUNG

SAMBUCA JUNIORS
STEFAN FRENTESCU
EDOARDO GIGLI
ALESSANDRO SANTI

EDOARDO BONINTI
LEONARDO FORTUNATI

ATLETICO MICATANTO

New Formula -
lun, 12 feb 2024 -
20:30

6-5

BASTIA
BORGO - Iun, 12
feb 2024 - 20:30

5-3

Cus Perugia -
lun, 12 feb 2024 -
21:00

4-11

Ponte Rio di

Todi - Ilun, 12 feb
2024 - 21:30

1-5

New Formula -
lun, 12 feb 2024 -
21:30

13-0

BASTIA

BORGO - lun, 12
feb 2024 - 21:30

4-5

Cus Perugia -
lun, 12 feb 2024 -
22:00

cancellata



Classifica aggiornata alla Giornata n. 1 (Ritorno)

Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse :iaot:il ::I,:i'tli Diff:':nza

1 iGﬁ:iiF(;EA D' 33 13 11 0 2 98 45 53

2 CASAGLIA 31 13 10 1 2 70 54 16

3 EL BARBA SHOP 29 13 9 2 2 74 49 25

4 BOMBERS F.C. 27 13 9 0 4 77 47 30

5 CASE NUOVE 21 13 7 0 6 84 71 13

6 ATLETICO MICATANTO 19 12 6 1 5 89 71 18

7 UNIVERSO SPORT 15 13 10 0 3 116 60 56

8 BECCHETTIFC 13 13 4 1 8 48 60 -12

9 SAMBUCA JUNIORS 13 13 4 1 8 55 91 -36

10 SINAPSIYOUNG 10 13 3 1 9 63 114 -51

11 F.C.LAB 9 13 2 3 8 53 76 -23

12 ::ERUGIA ALCOLICA 6 13 2 1 10 47 103 -56

13 ECS)VERO GABBIANO 4 13 1 1 11 52 85 -33

14 TARTARUGHE NINJA 0 0 0 0 0 0 0 0

Classifica Marcatori
Giocatore Squadra Goal

1 LORENZO PULETTI UNIVERSO SPORT 54
2  MARCO MINCIOTTI S. ANDREA D' AGLIANO 31
3 IVAN GIARNIERI ATLETICO MICATANTO 23
4 GIACOMO TIRITIELLO BECCHETTI FC 20
5 EMANUELE CORI PERUGIA ALCOLICA FC 20
6  COSIMO PIERGIANNI (F) UNIVERSO SPORT 19
7  ANDREA CAPRINI CASE NUOVE 19
8  MATTEO BUSTI S. ANDREA D' AGLIANO 18
9 NICCOLO' RYUGO PEPPOLONI SINAPSI YOUNG 17
10 EDOARDO GIGLI SAMBUCA JUNIORS 16
11 ALESSANDRO RENGA CASAGLIA 16
12 FRANCESCO CALDERONE UNIVERSO SPORT 16
13  PIETRO PISZCZYK CASAGLIA 14
14  JIMMY RIOS MORAN (F) BOMBERS F.C. 12
15 TOMMASO STORTONI POVERO GABBIANO C5 12
16 RAFFAELE VALOCCHIA CASE NUOVE 12
17 ZLATKO BEKER ATLETICO MICATANTO 12



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Classifica Marcatori

Giocatore
GUSTAVO ABATE
SIMONE CALAFIORE
MICHELE MASSETTI
DINO PETROVIC (F)
SALVATORE CARAVAGLIA
FILIPPO DIONIGI
FABIO MERLI
VALERIO ANTONELLI
FABRIZIO ENCALADA TASAYCO
FILIPPO BONOMI
DAVIDE MECARELLI
GIOELE COVARELLI (F)
MUSTFA ZRAIDI
LUCA MINNI
OMAR SIKRI
JORGE LUIS DOMINGUEZ
LORENZO MONTEVERO
ALESSANDRO GIANNONI
SAMUELE TROTTOLINI
FRANCESCO MORETTINI
PATRIZIO MARCHESINI
FILIPPO CAPRINI (F)
EDOARDO MARCHETTI
TOMMASO LOPILATO
ESTEFANO RICHARD GOJA CEREZO
STEFANO COPPOLA
FRANCESCO BISCARINI
LORENZO CAPOCCIA
ABDERRAZAK EL MADOUNI
LAPO GIOVACCHINI
ALESSANDRO POLI
MANUEL CATALUFFI
FEDERICO ORSINI
MARIO MARTINO
EMILTON MIGUEL MARTINEZ SANCHEZ
JEANPIERRE RIOS MORAN
STEFAN FRENTESCU

Squadra
EL BARBA SHOP
EL BARBA SHOP
ATLETICO MICATANTO
ATLETICO MICATANTO
S. ANDREA D' AGLIANO
CASE NUOVE
CASAGLIA
SAMBUCA JUNIORS
BOMBERS F.C.
CASE NUOVE
SINAPSI YOUNG
CASE NUOVE
F.C. LAB
SINAPSI YOUNG
S. ANDREA D' AGLIANO
EL BARBA SHOP
CASE NUOVE
F.C. LAB
POVERO GABBIANO C5
BECCHETTI FC
S. ANDREA D' AGLIANO
CASAGLIA
F.C. LAB
ATLETICO MICATANTO
BOMBERS F.C.
POVERO GABBIANO C5
F.C. LAB
F.C. LAB
SINAPSI YOUNG
PERUGIA ALCOLICA FC
S. ANDREA D' AGLIANO
SINAPSI YOUNG
SAMBUCA JUNIORS
EL BARBA SHOP
BOMBERS F.C.
BOMBERS F.C.
SAMBUCA JUNIORS

Goal
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Classifica Marcatori

Giocatore
JOSE' DAVID CEPEDA FIERRO
GABRIELE DORILLI
GIUSEPPE MARTULLO
GIANLUCA VILLAMAR CEPEDA
EDOARDO BONINTI
MARCELLO GAVARINI
LUCA GIANFRANCESCO
RICARDO ANDRES ANDRADE HERRERA
ALESSANDRO D'AVANZO
DAVIT MLLUGJA
LUCA MONSIGNORI
LUIGI AIELLO
DAVIDE D'AVANZO
JOHAN JAVIER ZAMBRANO CENTENO
ALESSIO MOSCATELLI
LUCA VOLPINI
CRISTIAN GARANUVSCHI
THOMAS ACCIARINO
RICARDO ISRAEL CEPEDA FIERRO
GABRIEL DALLA ROSA
COSTANTINO BEVILACQUA
NICCOLO' QUAGLIETTI
MATTEO CICERO
ALESSANDRO CHIAVARINI
TOMMASO MARIA CROTTI
BIAGIO DI CHIARO
M'HAMED TOURBI
JAVIER ALEXANDER ACOSTA CEDENO (F)
ANDREA BARTOLETTI
FRANCESCO CATANALOTTO
CLAUDIO MEHMETLLARI
LORENZO BACCHETTINI
GABRIELE BENDA
DONATO ANTONIO FIDANZA
MATTIA FIORUCCI
ELIA GIAMBATTISTA
FILIPPO VITORI

Squadra
BOMBERS F.C.
ATLETICO MICATANTO
SINAPSI YOUNG
BOMBERS F.C.
SAMBUCA JUNIORS
CASAGLIA
ATLETICO MICATANTO
ATLETICO MICATANTO
EL BARBA SHOP
EL BARBA SHOP
CASAGLIA
POVERO GABBIANO C5
EL BARBA SHOP
BOMBERS F.C.
SAMBUCA JUNIORS
CASAGLIA
EL BARBA SHOP
BECCHETTI FC
BOMBERS F.C.
SINAPSI YOUNG
EL BARBA SHOP
UNIVERSO SPORT
F.C. LAB
BECCHETTI FC
BECCHETTI FC
EL BARBA SHOP
EL BARBA SHOP
BOMBERS F.C.
POVERO GABBIANO C5
BECCHETTI FC
POVERO GABBIANO C5
ATLETICO MICATANTO
UNIVERSO SPORT
PERUGIA ALCOLICA FC
CASAGLIA
S. ANDREA D' AGLIANO
ATLETICO MICATANTO

Goal

(O N O S e O B I . T - T ~ N i e S S S N S T S T S T S Y - - - ~ N O I O I O I O B O B O, B O R O, B O, B O, B O, B O B O B O



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Classifica Marcatori

Giocatore
LEONARDO BOCCONI
PAOLO SUIGHI
NICOLA GIANNONI
DIEGO PONTREMOLI
RUBEN MARTINEZ SANCHEZ
ANTHONY EMANUEL ITURRALDE VELEZ (F)
NICOLAS CAGLIESI
GIACOMO VERBENA
LORENZO RUSULEO
GIACOMO TOSTINI
DAVIDE CIPOLLONI
EMANUELE PUCCI
NICOLO' DI GIACOMO
JESUS FRANKLIN MOLINA ARIAS
MASSIMO MAGGESI
GIACOMO FRANCESCO VALDEZ CUEVA
PASQUALE DEL CORE
LEONARDO FORTUNATI
DAVIDE CORTINI
NICOLA FIORUCCI
SERGIO DAVID ITURRALDE VELEZ
DAVIDE RICCI CIPOLLONI
LORENZO CECCARELLI
HJALMAR ANDERSON PLUAS CERON
ENEA BIONDI
EDOARDO TARPANI
GIAN MARCO POMPIERI
TOMMASO ANTONINI
TOMMASO PISELLI
MOUAD LAAJAMI
MATTEO DILAURO
FILIPPO MELLONI
STEFANO SPOLETINI
LORENZO FRUGANTI
LUCIANO MARTINO AGUILERA MEDINA
SIMONE TURCO
ANTONIO DI SAPIO

Squadra
PERUGIA ALCOLICA FC
PERUGIA ALCOLICA FC
F.C. LAB
CASE NUOVE
S. ANDREA D' AGLIANO
BOMBERS F.C.
POVERO GABBIANO C5
S. ANDREA D' AGLIANO
PERUGIA ALCOLICA FC
S. ANDREA D' AGLIANO
CASE NUOVE
F.C. LAB
PERUGIA ALCOLICA FC
BOMBERS F.C.
CASAGLIA
BOMBERS F.C.
ATLETICO MICATANTO
SAMBUCA JUNIORS
UNIVERSO SPORT
POVERO GABBIANO C5
BOMBERS F.C.
CASE NUOVE
POVERO GABBIANO C5
BOMBERS F.C.
F.C. LAB
EL BARBA SHOP
BECCHETTI FC
F.C. LAB
UNIVERSO SPORT
SINAPSI YOUNG
PERUGIA ALCOLICA FC
UNIVERSO SPORT
CASAGLIA
SINAPSI YOUNG
BOMBERS F.C.
UNIVERSO SPORT
POVERO GABBIANO C5

Goal
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129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

ANTONIO LA ROCCA
IMRAN MCHAOURI
GIAMMARCO GAMBONI
OUSAMA HADEG

ALESSANDRO SANTI
ALESSANDRO MAIETTINI
ALESSANDRO FIORE
NICOLO' ANTONELLI
AUREL BYLYKBASHI
DAVID PELOSI

DAVIDE SARAGOSA
ALESSIO MODARELLI
LORENZO BUGATTI

Classifica Marcatori

Giocatore

JULIO CESAR SORIANO CORDOVA

CARLOS ALFREDO SIMISTERRA MORROY
BENIAMINO PASQUARIELLO

GIOVANNI CECCARELLI
PIERFRANCESCO ROSI

GUSTAVO ADOLFO GUZMAN MAYORCA

SAMUELE MARINI
ZINKO LIUBOMYR

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 1 (Ritorno)

Giocatore

ANDREA ERMENEGILDI

HECTOR DANIEL GRANDA CASAS

ANDREA ERMENEGILDI
LUCA GIANFRANCESCO

JORGE LUIS DOMINGUEZ

Disciplina Squadre aggiornata alla giornata n. 1 (Ritorno)

Squadra

TARTARUGHE NINJA

Squadra
EL BARBA SHOP
BOMBERS F.C.
EL BARBA SHOP

ATLETICO MICATANTO

EL BARBA SHOP

Mancata presentazione alla gara

Provvedimento

Squadra
POVERO GABBIANO C5
EL BARBA SHOP
SAMBUCA JUNIORS
POVERO GABBIANO C5
SINAPSI YOUNG
SAMBUCA JUNIORS
BECCHETTI FC
EL BARBA SHOP
SAMBUCA JUNIORS
ATLETICO MICATANTO
UNIVERSO SPORT
PERUGIA ALCOLICA FC
SAMBUCA JUNIORS
UNIVERSO SPORT
EL BARBA SHOP
PERUGIA ALCOLICA FC
POVERO GABBIANO C5
S. ANDREA D' AGLIANO
BOMBERS F.C.
CASAGLIA
SAMBUCA JUNIORS

fino al 30/06/2026

fino al 20/01/2029

fino al 01/07/2026
Diffidato

| Ammonizione |

Motivazione

Squalifica

Goal
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Sanzione

Sanzione

-1 punti



CASE NUOVE
UNIVERSO SPORT

S. ANDREA D' AGLIANO
BOMBERS F.C.
TARTARUGHE NINJA
SINAPSI YOUNG
ATLETICO MICATANTO

F.C. LAB

SAMBUCA JUNIORS
CASAGLIA

ATLETICO MICATANTO
EL BARBA SHOP
PERUGIA ALCOLICA FC
POVERO GABBIANO C5

Giornata 2 (Ritorno)

EL BARBA SHOP
CASAGLIA

BECCHETTI FC
SAMBUCA JUNIORS
PERUGIA ALCOLICA FC
F.C. LAB

New Formula - lun, 19 feb 2024 - 20:00
New Formula - lun, 19 feb 2024 - 21:00
Cus Perugia - lun, 19 feb 2024 - 21:00
New Formula - lun, 19 feb 2024 - 22:00
Cus Perugia - lun, 19 feb 2024 - 22:00
Cus Perugia - mer, 21 feb 2024 - 21:00

POVERO GABBIANO C5 Cus Perugia - mer, 21 feb 2024 - 22:00

Giornata 3 (Ritorno)

TARTARUGHE NINJA Ponte Rio di Todi - lun, 26 feb 2024 - 20:30

S. ANDREA D' AGLIANO Ponte Rio di Todi - lun, 26 feb 2024 - 20:45
BECCHETTI FC
SINAPSI YOUNG

BOMBERS F.C.

Cus Perugia - lun, 26 feb 2024 - 21:00
Cus Perugia - lun, 26 feb 2024 - 22:00
BASTIA BORGO - mar, 27 feb 2024 - 22:00

CASE NUOVE
UNIVERSO SPORT

Cus Perugia - mer, 28 feb 2024 - 21:00

Cus Perugia - mer, 28 feb 2024 - 22:00
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